
ZARZĄDZENIE NR  0050.76.18 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ 

 

z dnia  31 sierpnia  2018 r.  

 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  Miasta i Gminy Wleń na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:  Dz.U 

z 2017 r.,  poz. 1875),  art. 257, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(t.j Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §15 pkt 2 i 4 uchwały Nr 253/XXXIX17 Rady Miasta i Gminy 

Wleń z dnia 28 grudnia  2017 r.- Uchwała budżetowa  Miasta i Gminy Wleń na 2018 r. zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1.1. Zwiększa  się dochody budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 119.560,20 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 31.445.285,81 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 15.459.207,07 zł, 

2) dochody majątkowe 15.986.078,74 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów  

klasyfikacji budżetowej  przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 2.1. Zwiększa  się wydatki budżetu Miasta i Gminy Wleń o kwotę 119.560,20 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Wleń. 

3. Plan wydatków po zmianie wynosi 32.256.825,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 14.777.263,31 zł, 

2) wydatki majątkowe 17.479.562,63 zł. 

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów  

klasyfikacji budżetowej  przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na rok 2018
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.76.18
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 32 130,00899,00 33 029,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
32 130,00 32 130,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 32 130,00 32 130,00

801 Oświata i wychowanie 29 616,20521 662,85 551 279,05

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 29 616,20 29 616,200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 29 616,20 29 616,20

852 Pomoc społeczna 57 814,00500 071,00 557 885,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 000,00 45 200,0044 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21 900,00 1 000,00 22 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 865,00 2 567,001 702,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 702,00 865,00 2 567,00

85216 Zasiłki stałe 41 500,00 212 500,00171 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 171 000,00 41 500,00 212 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 449,00 134 318,00119 869,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
17 469,00 14 449,00 31 918,00

31 325 725,61 31 445 285,81119 560,20Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na rok 2018
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.76.18
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń
z dnia 31 sierpnia 2018 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00379 700,00 379 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 349 700,00349 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 5 000,00 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0014 530 991,08 14 530 991,08

70095 Pozostała działalność 0,00 14 392 257,7214 392 257,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 27,36 27,36

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 131,00 131,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 1 400,00 8 600,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 2 484,00 1 026,64 3 510,64

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 338,07 215,00 553,07

710 Działalność usługowa 0,00607 900,40 607 900,40

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 65 000,0065 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 300,00 - 507,10 61 792,90

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 27,10 27,10

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 480,00 480,00

750 Administracja publiczna 0,002 615 813,88 2 615 813,88

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 164 500,00160 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 8 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 10 685,44 2 346 709,882 357 395,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 3 000,00 47 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 738,00 738,00

4430 Różne opłaty i składki 26 819,44 1 558,87 28 378,31

4580 Pozostałe odsetki 17,00 17,69 34,69

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

20 000,00 - 10 000,00 10 000,00



BeSTia
Strona 2

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 685,44 67 650,0060 964,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 100,53 - 5 452,29 16 648,24

4260 Zakup energii 0,00 4 137,73 4 137,73

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 8 000,00 28 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 32 130,00899,00 33 029,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
32 130,00 32 130,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29 443,00 29 443,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00395 531,00 395 531,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 278 221,00278 221,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

10 000,00 2 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 000,00 13 000,00

4220 Zakup środków żywności 337,34 133,00 470,34

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 550,00 1 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 767,66 2 000,00 7 767,66

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 - 5 564,00 13 436,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 - 119,00 2 881,00

801 Oświata i wychowanie 29 616,204 926 471,11 4 956 087,31

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 456 507,252 456 507,25

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 474,92 - 4 297,50 130 177,42

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 649,15 - 202,50 8 446,65

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 144,68 4 297,50 22 442,18

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 855,32 202,50 1 057,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 270,00 - 138,00 147 132,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 391,00 138,00 529,00

80104 Przedszkola 0,00 769 619,96769 619,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 100,00 - 1 000,00 29 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 022,00 - 2 000,00 55 022,00

4260 Zakup energii 9 100,00 2 500,00 11 600,00



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 15 780,00 2 000,00 17 780,00

4430 Różne opłaty i składki 2 793,00 - 1 500,00 1 293,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 255 123,62255 123,62

4270 Zakup usług remontowych 10 235,00 1 000,00 11 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 040,00 - 1 000,00 7 040,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 29 616,20 29 616,200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 520,10 520,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 29 096,10 29 096,10

852 Pomoc społeczna 57 814,001 059 071,00 1 116 885,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 860,00 1 860,000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 860,00 1 860,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

1 000,00 45 200,0044 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 200,00 1 000,00 45 200,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 865,00 87 567,0086 702,00

3110 Świadczenia społeczne 86 667,96 848,71 87 516,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34,04 16,29 50,33

85216 Zasiłki stałe 41 500,00 212 500,00171 000,00

3110 Świadczenia społeczne 171 000,00 41 500,00 212 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18 463,00 367 224,00348 761,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

17 469,00 14 449,00 31 918,00

4260 Zakup energii 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 800,00 300,00 1 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 100,00 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 600,00 1 900,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 20,00 14,00 34,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 5 874,00 34 134,0040 008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200,00 - 5 874,00 19 326,00

855 Rodzina 0,003 647 028,00 3 647 028,00



BeSTia
Strona 4

85504 Wspieranie rodziny 0,00 181 521,00181 521,00

3110 Świadczenia społeczne 139 500,00 - 4 500,00 135 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 331,00 2 970,00 34 301,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 120,00 530,00 6 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 466 498,27 1 466 498,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 662 853,70662 853,70

4220 Zakup środków żywności 635,38 400,00 1 035,38

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 - 3 400,00 19 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

32 137 265,74 32 256 825,94119 560,20Razem:


